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Centerleder og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024 for FrivilligVest.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens
vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen.
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis som hensigtsmæssig, og de udøvede skøn for forsvarlige,
ligesom årsregnskabet efter vores opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at
bedømme foreningens økonomiske forhold. Det er derfor vores opfattelse, at årsregnskabet i alle
væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet
form, foreningens vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Lem Stationsby, den 27. februar 2025

Daglige ledelse

Carsten Leidesdorff  Skov
Daglig ledelse

Bestyrelse

Flemming  Libner Niels Jørgen  Madsen Bjarne Christensen 
Formand Næstformand

Susanne Høj  Henriksen Lise Lyneborg Jill Libner

Martin Alskov-Nilsson
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Til medlemmerne i FrivilligVest
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for FrivilligVest for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt 
tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra 
Socialstyrelsen.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet 
revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 1370 af 2. december 
2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og 
Boligministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige 
af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Foreningen har i resultatopgørelsen medtaget det af ledelsen godkendte resultatbudget for 2024, 
som sammenligningstal. Disse budgettal har, som det også fremgår af årsregnskabet, ikke været 
underlagt revision.

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt 
tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men 
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for 
offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 
1370 af 2. december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af 
driftstilskud fra Social- og Boligministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når 
sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet
revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 1370 af 2. december 
2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og 
Boligministeriet, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover: 
 
- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol. 

 
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om 
foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, 
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningens ikke 
længere kan fortsætte driften. 

 
 
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
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noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabslovens regler i tilnærmet form.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i 
årsregnskabsloven i tilnærmet form. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

København K, den 27. februar 2025

Kreston AKC
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
CVR-nr. 35316957

Allan Karl Christiansen
Statsautoriseret revisor
mne32242

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: c

a7
0a

bq
hn

pX
25

23
84

28
4

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: c

a7
0a

bq
hn

pX
25

23
84

28
4



FrivilligVest

Foreningsoplysninger
 

- 7 -
 

Virksomheden FrivilligVest
Bredgade 77  
6940 Lem Stationsby

Telefon 82306770
E-mail frivilligvest@frivilligvest.dk
Hjemmeside www.frivilligvest.dk
CVR-nr. 38211706
Stiftelsesdato 28. november 2016
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Flemming  Libner
Niels Jørgen  Madsen
Bjarne Christensen 
Susanne Høj  Henriksen
Lise Lyneborg 
Jill Libner
Martin Alskov-Nilsson

Daglig leder Carsten Leidesdorff  Skov, Daglig ledelse

Revisor Kreston AKC
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Adelgade 15
1304 København K

CVR-nr. 35316957

Pengeinstitut Stadil Sparekasse T
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FrivilligVest er Frivilligcenter og Selvhjælp i Ringkøbing-Skjern Kommune.
 
FrivilligVest's formål
FrivilligVest's formål er at styrke og udvikle foreningslivet og den frivillige sociale indsats i 
Ringkøbing-Skjern Kommune. Hensigten er at fremme borgernes fysiske og mentale sundhed og 
det gøres bl.a. ved at: Udbyde Trivsels- og Selvhjælpsgrupper, servicere foreninger, bakke op om 
nye, uorganiserede initiativer, og ved at skabe netværk mellem foreninger, ildsjæle, institutioner 
og andre gode relationer.

Organisering
FrivilligVest er en selvstændig forening med en frivillig bestyrelse, der er bredt sammensat af
repræsentanter fra forskellige brancher og sektorer og med forskellige kompetencer og
erfaringer.
 
Bestyrelsen ansætter lederen, som ansætter de øvrige medarbejdere.
 
Administrationen omfatter pr. 31/12 2024: Én fuldtidsansat leder og tre deltidsansatte 
konsulenter på henholdsvis 25, 28 og 34 t/uge. (svarende til i alt 3,35 årsværk). 
Derudover har vi gennem året periodevis haft hjælp af flexjobbere og praktikanter.
Opgaverne bliver fordelt blandt alle ansatte efter kompetencer og interesser.
 
Økonomiske forhold
FrivilligVest er finansieret af Ringkøbing-Skjern Kommune, Socialstyrelsen og eksterne 
fonde/puljer. 
 
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et 
resultat på kr. -59.161, og foreningens balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 
kr. 1.689.013, og en egenkapital på kr. 315.206.
 
Bestyrelsen konstaterer at resultatet er i overensstemmelse med forventningerne til 2024.
 
Aktiviteter
Bestyrelsen har igen i år haft fokus på at sikre en langsigtet, bæredygtig økonomi, hvilket i 
foråret 2024 udmøntede sig i, at vi flyttede kontor til ”Smedenes Hus” i Lem St.
 
Vores leder og ansatte har igen i år haft tre primære fokusområder: Selvhjælp, Foreningsservice 
og sammenhængskraft.
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Generelt
Årsrapporten for FrivilligVest  for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A i tilnærmet form, foreningens vedtægter 
samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen 
alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætningen består af tilskud fra offentlige myndigheder, kontingenter og donationer mv. 
Forbrugte og uforbrugte tilskud periodiseres i nødvendigt omfang.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til aktiviteter/projekter, administration, 
lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og øvrige lønrelaterede omkostninger, inklusiv feriepenge 
og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Desuden 
indregnes øvrige personaleomkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver straksafskrives med mindre tilskudsgiver kræver, at anskaffede aktiver 
med levetid over 1 år aktiveres og afskrives.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitut.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
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Note

Realiseret
2024  

kr. 

Budget
2024 

(ej 
revideret)

kr. 

Realiseret
2023  

kr. 
Grundfinansiering 1 1.287.000 1.287.000 1.263.020
RKSK § 18 drift af 
selvhjælpsgrupper 332.000 332.000 312.000
Andre driftsindtægter 2 12.046 20.000 11.712
Projekter/aktiviteter - 
tilskud/indtægter 3 641.624 489.726 287.750
Samlede indtægter 2.272.670 2.128.726 1.874.482

Omkostninger ved 
projekter/aktiviteter 4 -670.784 -70.343 -224.802
Lokaleomkostninger 5 -131.144 -132.144 -122.769
Administrationsomkostninger 6 -162.476 -135.924 -183.799
Personaleomkostninger 7 -1.365.927 -1.840.236 -1.332.067

Resultat før finansielle poster -57.661 -49.921 11.045

Andre finansielle omkostninger -1.500 -1.500 -1.627
Resultat før ekstraordinære 
poster -59.161 -51.421 9.418

Ekstraordinære omkostninger 0 0 -59.727

Årets resultat -59.161 -51.421 -50.309

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -59.161 -51.421 -50.309
Resultatdisponering -59.161 -51.421 -50.309
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre tilgodehavender 9 25.752 14.444
Periodeafgrænsningsposter 2.595 0
Tilgodehavender 28.347 14.444

Stadil Sparekasse, driftskonto 1.477.359 1.743.849
Stadil Sparekasse, projektkonto 169.663 193.932
Stadil Sparekasse, dankort 13.644 6.307
Likvide beholdninger 1.660.666 1.944.088

Omsætningsaktiver 1.689.013 1.958.532

Aktiver 1.689.013 1.958.532
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Egenkapital primo 374.367 424.676
Årets resultat -59.161 -50.309
Egenkapital 315.206 374.367

Forudbetalt tilskud fra RKSK 937.000 1.269.000
Tilskud overført til næste år 10 258.699 165.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser 11.114 8.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 11 166.994 140.927
Kortfristede gældsforpligtelser 1.373.807 1.584.165

Gældsforpligtelser 1.373.807 1.584.165

Passiver 1.689.013 1.958.532

Eventualforpligtelser 12
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1. Grundfinansiering
Socialstyrelsen (FRIG) 350.000 350.020
RKSK § 18 tilskud 847.000 823.000
RKSK vækstpuljemidler 90.000 90.000

1.287.000 1.263.020

2. Andre driftsindtægter
Diverse omsætning 12.046 11.712

12.046 11.712

3. Projekter/aktiviteter - tilskud/indtægter
Lydavis RKSK 39.000 38.000
Trivselsgrupper - RKSK §18 35.000 0
Mestring af Projekter 0 25.042
DDNR/PRAL 0 133.111
Bydelsmødre 0 10.500
westCREW 0 100.170
Landdistrikspulje 0 7.322
Landdistriktskonto 37.000 0
Lysfestival 1.875 0
Ukraine 0 5.974
Søndagscafe Videbæk 3.802 0
Patientforeningsnetværk 0 2.356
West Awards 75.859 36.868
Praxisnetværk 3.342 0
Seniorfestival 49.257 0
Kulturmøde Mors 12.541 0
Selvhjælp 19.837 0
TrygFonden - Trivselsgruppe (ID158873) 456.994 94.223
Ubrugte midler overført fra sidste år 165.816  
Ubrugte midler overført til nyt år -258.699 -165.816

641.624 287.750
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4. Omkostninger ved projekter/aktiviteter
Salgs- og rejseudgifter 5.446 3.511
Selvhjælp - omkostninger 12.569 15.823
Foreningsservice 15.439 29.841
Samarbejdsprojekter 3.843 12.487
Lydavis omkostning 43.604 30.822
DDNR/PRAL  0
Bydelsmødre 1.053 0
westCREW 9.893 87.643
Landdistriktskonto 12.500 0
Lysfestival 1.875 0
Ukraine 0 6.231
Søndagscafe Videbæk 2.110 0
Patientnetværk 0 0
West Awards 57.920 36.868
Praxisnetværk 3.342 0
Seniorfestival 31.828 0
Kulturmøde Mors 12.368 0
Tryg Fonden - Trivselsgruppe (heraf løn DKK 400.932) 456.994 1.576

670.784 224.802

5. Lokaleomkostninger
Husleje 123.824 122.730
Vedligeholdelse og rengøring 7.320 39

131.144 122.769
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6. Administrationsomkostninger
Kontorartikler og tryksager 11.768 24.164
Telefon og internet 10.729 13.466
Forsikringer 13.205 12.453
Kontingenter og abonnementer 6.250 6.796
Revision og regnskabsmæssig assistance 30.000 30.000
Bogføringsmæssig assistance 35.130 37.605
Advokat 2.343 0
Bestyrelsesomkostninger 1.990 13.368
IT 31.800 31.618
Leje/leasing driftsmidler 7.470 6.702
Porto og gebyrer 191 1.856
Mødeomkostninger 10.704 5.771
Møder, temadage og konferencer mv. 896 0

162.476 183.799

7. Personaleomkostninger
Lønninger 1.539.949 1.129.848
Pensioner 296.687 194.198
Regulering af feriepengeforpligtelse 6.974 8.456
ATP og sociale bidrag 28.670 23.010
Personale- og mødeudgifter 10.188 5.615
Kurser og studietur 9.400 14.097
Rejse- og kørselsgodtgørelse 27.700 21.343
Lønrefusion -142.648 0
Løn fordelt til projekter -410.992 -31.500
Løn fordelt til ekstraordinære poster 0 -33.000

1.365.928 1.332.067

8. Finansielle omkostninger
Renter pengeinstitut 0 2
Renteudgifter, kreditorer 0 575
Bankgebyrer 1.500 1.050

1.500 1.627
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9. Andre tilgodehavender
Lysfestivl 1.875 0
RKSK - West Awards - 2025 919 3.923
Tilgodehavende lønrefusion 13.524 0
Øvrige tilgodehavender 9.434 10.521

25.752 14.444

10. Tilskud overført til næste år
DDNR/PRAL 133.111 133.111
Bydelsmødre 9.447 10.500
westCREW 2.635 12.527
Landdistriktspulje 7.322 7.322
Landdistriktskonto 24.500 0
Patientnetværksforening 2.356 2.356
Søndags cafe Videbæk 1.692 0
West Awards 2024 17.939 0
SeniorFestival 17.429 0
Trivselsgruppe 2025-26 35.000 0
Selvhjælp 7.268 0

258.699 165.816

11. Anden gæld
Skyldig A-skat og AM bidrag 61.193 59.974
Skyldig ATP, FIB mm. 6.534 2.840
Feriepengeforpligtelse 52.206 44.924
Skyldige omkostninger 47.061 33.189

166.994 140.927

12. Eventualforpligtelser
Huslejeforpligtelse udgør TDKK 63. Lejemål er uopsigeligt frem til primo 2026. 
Leasingforpligtelse kan opgørelse til TDKK 18. Restløbetid for leasingaftale er 36 mdr.
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  "signOrderIds": "252384284",
  "agreementId_ca70abqhnpX252384284": "ca70abqhnpX252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_88d24cWQHsh252384284": "88d24cWQHsh252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_e27f04jkYyp252384284": "e27f04jkYyp252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}








Proof of Signing For Niels Jørgen Madsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0b4cf2TMush252384284.



Document Details



Created: 03-03-2025 12:33:20 UTC



Received: 03-03-2025 12:33:21 UTC



Signed: 03-03-2025 12:48:24 UTC



Signer Information



Name Niels Jørgen Madsen



Email njmadsen@hotmail.com



IP Address 104.28.45.5:13315



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



90E501FE847C9D8D2F3E43C63FE0EA65FBF2DC015D2676C97EC3552E9B265DFBDBF4006AAA80DF ¬  
BA65DF2028EA8D9D4A6FA3A3C622C751BD667D43E8341FC261











{
  "at_hash": "3ZUwlSyJnz6RLYn3uiW66w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741006052",
  "birthdate": "1959-10-17",
  "exp": "1741009653",
  "iat": "1741006053",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0a1fb80a-3392-4b2a-9738-5fadcfd2bd10",
  "name": "Niels Jørgen Hedeager Madsen",
  "nonce": "638766028210163436.YjNiNDhmNWEtNzIzMi00MWUzLTllODAtNDkzOGM5OWY3OTRiOGI3YjlkNDItYmUxOS00MmM5LWFiZGQtMWI0YTBmYTE0Y2Ux",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c28ecbf1-fd4a-475e-b1e7-c0f508d1230c",
  "rat": "1741006024",
  "sid": "1843b163-bda2-40e4-9d60-6356ce29f5a4",
  "sub": "c28ecbf1-fd4a-475e-b1e7-c0f508d1230c",
  "transaction_id": "1ad13c63-82b1-4f4a-b9f3-4e04dd2e0fe4",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzE2MTNmMjItYzU0OC00Yzk3LTk5ZjQtYTBmN2IyZTMxMmFjfDAwMDAwMDAyfDY4OGMyODU3LThmY2UtNDBjNC1iYjZhLTAwNjVlZGE2ODIxZnwyNTIzODQyODQ=",
  "signedAtUtc": "2025-03-03T12:48:24.1991113Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252384284",
  "agreementId_ca70abqhnpX252384284": "ca70abqhnpX252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e27f04jkYyp252384284": "e27f04jkYyp252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Bjarne Christensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0b4cf2TMush252384284.



Document Details



Created: 03-03-2025 12:33:20 UTC



Received: 18-03-2025 09:56:24 UTC



Signed: 18-03-2025 09:57:01 UTC



Signer Information



Name Bjarne Christensen



Email bjarne.christensen.bc@gmail.com



IP Address 193.0.161.6:18697



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C8176B41BBFFA25F153CA6BF910FF58466BBE39989D6D9D9DE7C95A5B3DEC703E0E6B47B58EA55 ¬  
D45E34D68E49B273C684F9BDA0D3206A727C958A184B962D5E











{
  "at_hash": "rzcZgwhicC5f533s3PcY2A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1742291801",
  "birthdate": "1959-11-03",
  "exp": "1742295402",
  "iat": "1742291802",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "208500e5-c3f9-4b44-8e93-62ab7e6fee83",
  "name": "Bjarne Christensen",
  "nonce": "638778885557460605.ZDIzNTljMmMtYWM1Yi00ZDI4LTljNGUtNDkxYzYxMGQ5MDc0NDhkZjI0YjEtNGUyOS00NjViLThiM2QtMGEwMWE3MzZjNjkx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "83ea1953-8540-4da8-ac2f-1ccea764e3fe",
  "rat": "1742291758",
  "sid": "daf0b0f3-58bf-4d91-b7af-4f79fa93a769",
  "sub": "83ea1953-8540-4da8-ac2f-1ccea764e3fe",
  "transaction_id": "b7b0da10-35fa-4ad7-9637-2e4151edc9da",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzE2MTNmMjItYzU0OC00Yzk3LTk5ZjQtYTBmN2IyZTMxMmFjfDAwMDAwMDAzfGUyZGUwODJmLWM2NzYtNDg5Yi1iZDZlLTRiMWY3YWU1MTNiNXwyNTIzODQyODQ=",
  "signedAtUtc": "2025-03-18T09:57:01.5108357Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252384284",
  "agreementId_ca70abqhnpX252384284": "ca70abqhnpX252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e27f04jkYyp252384284": "e27f04jkYyp252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Susanne Høj Henriksen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0b4cf2TMush252384284.



Document Details



Created: 03-03-2025 12:33:20 UTC



Received: 03-03-2025 12:33:21 UTC



Signed: 03-03-2025 13:17:09 UTC



Signer Information



Name Susanne Høj Henriksen



Email susannehoej@byr.rksk.dk



IP Address 87.49.147.122:38576



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F5C52700055E3B86B8C28170306CE579D656714CB12157AD6C48730FBB731D019409B7A0DC2C8D ¬  
7348FFF2E3664713FB6BADB511E9B2D0E1FB3431B7BA332508











{
  "at_hash": "LLqdp6ylEzwk6SXxarCn_Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741007805",
  "birthdate": "1953-11-11",
  "exp": "1741011406",
  "iat": "1741007806",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "55b135cd-0fa1-4049-9840-398719ed873c",
  "name": "Susanne Wivi Høj Henriksen",
  "nonce": "638766045732418943.ZjBhZGQ4MDUtOTM2NC00ODEwLTkzZGYtYjdmYmZiOTJkMWVmN2RjMGE2NzQtODkyMC00OGYxLTlhZGEtYmE0YmYzMTUxNGRm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "bf2dcf30-75fc-4928-964c-49d5ff8b4c47",
  "rat": "1741007776",
  "sid": "304f0b20-c95a-4734-87c9-2f873a89f922",
  "sub": "bf2dcf30-75fc-4928-964c-49d5ff8b4c47",
  "transaction_id": "c9124d89-e608-431b-8434-018bea656a8e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzE2MTNmMjItYzU0OC00Yzk3LTk5ZjQtYTBmN2IyZTMxMmFjfDAwMDAwMDA0fDRkMTg3YzIwLTdhZjEtNGU2NS04OTQwLWZiY2Y2MjQ2ZjI5M3wyNTIzODQyODQ=",
  "signedAtUtc": "2025-03-03T13:17:08.9990838Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/134.0.6998.33 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252384284",
  "agreementId_ca70abqhnpX252384284": "ca70abqhnpX252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e27f04jkYyp252384284": "e27f04jkYyp252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Lise Lyneborg



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0b4cf2TMush252384284.



Document Details



Created: 03-03-2025 12:33:20 UTC



Received: 03-03-2025 12:33:21 UTC



Signed: 04-03-2025 17:23:45 UTC



Signer Information



Name Lise Lyneborg



Email liselyneborg@gmail.com



IP Address 80.62.116.75:40699



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



5ACD5EEA3A12936D93FD14F4F5C534974EAF991E88373BB78189B67F43A0245AF04D712FDD28B8 ¬  
545D77FFB646F89A7851ABD3E41A94A54E65227677F31F3938











{
  "at_hash": "MtvqTGWMFuzkp0L3A1Bpbw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741108948",
  "birthdate": "1955-02-25",
  "exp": "1741112549",
  "iat": "1741108949",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "47dc1bcd-eed4-447e-be5a-f7e97b9eb844",
  "name": "Lise Jean Lyneborg",
  "nonce": "638767057026116851.YmRlOWEyMDctOWVkZi00YzAwLWI4MmQtMTUzNWU3ZTk3YmU0YzMwODY2ZTUtNzYyZi00NmZkLWEzN2ItZmZhNjg3M2YzYjQy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "72630eab-4f5d-4436-906e-d222ae8c9ceb",
  "rat": "1741108906",
  "sid": "59fb8909-dcb9-4413-9cb0-5d57baf2760d",
  "sub": "72630eab-4f5d-4436-906e-d222ae8c9ceb",
  "transaction_id": "259c21eb-595a-4689-8098-67ea2e0538e2",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzE2MTNmMjItYzU0OC00Yzk3LTk5ZjQtYTBmN2IyZTMxMmFjfDAwMDAwMDA1fDA2ZDdmNDIwLTkzZDEtNGNhMi05OGNiLWFkY2Y3OTBmMGMwMXwyNTIzODQyODQ=",
  "signedAtUtc": "2025-03-04T17:23:44.9477087Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252384284",
  "agreementId_ca70abqhnpX252384284": "ca70abqhnpX252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e27f04jkYyp252384284": "e27f04jkYyp252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Jill Libner



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0b4cf2TMush252384284.



Document Details



Created: 03-03-2025 12:33:20 UTC



Received: 03-03-2025 12:33:21 UTC



Signed: 04-03-2025 14:40:28 UTC



Signer Information



Name Jill Libner



Email jilllibner03@gmail.com



IP Address 192.38.145.155:50065



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D7ED7F112BCB8972E7723389D66A19F314935EDC2D1913B6F6C6343B70B49F4B72996A2E49B087 ¬  
98A538A2B6F103EFF01CC9BF3A3EA57CCD55AB30C796516FA0











{
  "at_hash": "bun0QL6NiP8DfMKRHEwd_w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741099191",
  "birthdate": "1951-09-03",
  "exp": "1741102792",
  "iat": "1741099192",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "033ab92a-08d6-44b2-8129-a8b415d23ec5",
  "name": "Jill Hanne Libner",
  "nonce": "638766959584835608.MzY1MGI0Y2ItOWZjNy00ZjM1LTkwYjktMmU0OGMwZjUyZWU3NWRkNzEwODktNDY3NS00YjVlLTg4MjUtMWZiYmJiZDc0ODY2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "f78f815f-83d2-42f3-9c71-4f2a89fc0e0d",
  "rat": "1741099161",
  "sid": "f4de0bf8-fde2-4986-ac80-45927a3c9eff",
  "sub": "f78f815f-83d2-42f3-9c71-4f2a89fc0e0d",
  "transaction_id": "40dff55d-974b-46e2-93ea-927bc5d268b2",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzE2MTNmMjItYzU0OC00Yzk3LTk5ZjQtYTBmN2IyZTMxMmFjfDAwMDAwMDA2fDY3OTBiMzY2LTkxODYtNGUzZi1iZDRmLTkwNjZmMGY0OTIxY3wyNTIzODQyODQ=",
  "signedAtUtc": "2025-03-04T14:40:28.8066003Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252384284",
  "agreementId_ca70abqhnpX252384284": "ca70abqhnpX252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e27f04jkYyp252384284": "e27f04jkYyp252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Martin Alskov-Nilsson



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0b4cf2TMush252384284.



Document Details



Created: 03-03-2025 12:33:20 UTC



Received: 03-03-2025 12:33:22 UTC



Signed: 03-03-2025 12:35:25 UTC



Signer Information



Name Martin Alskov-Nilsson



Email veteranervedfjorden@gmail.com



IP Address 62.198.143.56:64872



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B63DBF4970C022568077DFB13DE819F312A41E7E3C952F8F85A51FB2DF87C08A7D3A5A02AA50E7 ¬  
EA722DE7F7F36AB8FF2106E1A2136D1D0E96BFBED221CF5477











{
  "at_hash": "g0CUFB_LjTLMpmZm_lEDFQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741005283",
  "birthdate": "1973-07-02",
  "exp": "1741008888",
  "iat": "1741005288",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "bec1398f-de74-4de6-aa30-b8a82033c55f",
  "name": "Martin Alskov Nilsson",
  "nonce": "638766020415936207.OWJmY2ZiMzEtOWUzNC00MTRlLTk0YTYtN2Y3ZmJiYzkwZTJjYTM0N2EyZmUtMzRjYS00MDU2LTkzZTQtYjYwYzEwYTYyNjgy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "12371fcb-24ae-499a-8b8f-46423498bc76",
  "rat": "1741005245",
  "sid": "b92a873c-0627-4518-bcd7-d5b7e64ce3ea",
  "sub": "12371fcb-24ae-499a-8b8f-46423498bc76",
  "transaction_id": "ce2a6119-090e-41b7-a54b-003eb2f1c2cb",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzE2MTNmMjItYzU0OC00Yzk3LTk5ZjQtYTBmN2IyZTMxMmFjfDAwMDAwMDA3fDU2OGIxOTkxLWFjMDYtNDU3Mi1hYzViLTdlNDVlYjk2ZjFkNHwyNTIzODQyODQ=",
  "signedAtUtc": "2025-03-03T12:35:25.5454306Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252384284",
  "agreementId_ca70abqhnpX252384284": "ca70abqhnpX252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e27f04jkYyp252384284": "e27f04jkYyp252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Carsten Leidesdorff Skov



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0b4cf2TMush252384284.



Document Details



Created: 03-03-2025 12:33:20 UTC



Received: 03-03-2025 12:33:22 UTC



Signed: 03-03-2025 14:28:54 UTC



Signer Information



Name Carsten Leidesdorff Skov



Email carsten@frivilligvest.dk



IP Address 86.52.118.167:11347



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8BBBE85AAE9446F455022D7E3AC8B0C67CB016F1260C694667D5314CFE021ED5015571F491F4C7 ¬  
065D1D6F31FF0A48EEDFD6A055FF68B302F8AAE0E3DE7A36AC











{
  "at_hash": "1Jsz2dT3x_npfvEuCEyTAQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741012051",
  "birthdate": "1965-12-13",
  "exp": "1741015652",
  "iat": "1741012052",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "3d12843f-52f5-4fff-a7c8-f94039ae4288",
  "name": "Carsten Leidesdorff Skov",
  "nonce": "638766087769384605.NmEzZDdiNGQtY2I0OS00ZmMyLWI0Y2QtMjg2OGI3YWIxNTk0NWJmYjk0MzEtODQ3NC00ZjE1LTliNTktMWFmNzRmN2NjNDRk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ed19b6ee-31b5-4e7c-8dad-fd4deac43a0e",
  "rat": "1741011980",
  "sid": "23c51f8a-ea4a-4948-a944-f4150bf286c0",
  "sub": "ed19b6ee-31b5-4e7c-8dad-fd4deac43a0e",
  "transaction_id": "80dc55cd-a080-4f48-9ef5-41749254f34f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzE2MTNmMjItYzU0OC00Yzk3LTk5ZjQtYTBmN2IyZTMxMmFjfDAwMDAwMDA4fDE2MGFjY2NjLTgyNTYtNDdkMi04Nzg2LWRlYzQwOThhYzEzZXwyNTIzODQyODQ=",
  "signedAtUtc": "2025-03-03T14:28:54.1574843Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252384284",
  "agreementId_ca70abqhnpX252384284": "ca70abqhnpX252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Centerleder)",
  "agreementId_88d24cWQHsh252384284": "88d24cWQHsh252384284 (jeg underskriver dette dokument som: Centerleder)"
}








Proof of Signing For Allan Karl Christiansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0b4cf2TMush252384284.



Document Details



Created: 03-03-2025 12:33:20 UTC



Received: 18-03-2025 09:57:08 UTC



Signed: 18-03-2025 10:26:48 UTC



Signer Information



Name Allan Karl Christiansen



Email akc@kreston-akc.dk



IP Address 212.130.79.66:43290



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C6AD8DD86516C73BEB6A695536770F85CCAAD5427A94A91266DEE2FEC5F8997E7469B26F35A79E ¬  
A4D4C2E4A201CA3A34942B3912F39F57EF276472B32DCC58F8











{
  "at_hash": "WOQzr_mvGvm7xlAVZbKwVw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1742293502",
  "birthdate": "1971-05-10",
  "exp": "1742297103",
  "iat": "1742293503",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f3cab68c-be83-4f03-bfaa-17a05e9d5b38",
  "name": "Allan Karl Christiansen",
  "nonce": "638778902559026229.NThlODZiZGItYzY2MS00YTE4LTkyNDktZjliOTRjMDg5ODFkYzFkMDMwNGQtY2UzMi00ZWMwLWJmYTItNTMyMDA3YTIxM2Zh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "5be78fa3-9267-4f60-b857-41ef278b2ec7",
  "rat": "1742293458",
  "sid": "5107297b-3926-4fa3-bd46-6002b8623355",
  "ssn": "35316957",
  "sub": "5be78fa3-9267-4f60-b857-41ef278b2ec7",
  "transaction_id": "ade44a2d-ea68-4d36-9b8a-9f9e640dbefe",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzE2MTNmMjItYzU0OC00Yzk3LTk5ZjQtYTBmN2IyZTMxMmFjfDAwMDAwMDA5fDc5ODY4YzQxLTcyMmEtNGMyNC05ZTdjLWY1ZTgzZGIxODhiMHwyNTIzODQyODQ=",
  "signedAtUtc": "2025-03-18T10:26:48.3793755Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",
  "signOrderIds": "252384284",
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